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مدیر اجرای پروژه آهن سازی 
شرکت فولاد مبارکه عنوان کرد؛

پیشرفت ۳۰   درصدی پروژه توسعه 
انباشت و برداشت ناحیه آهن سازی

پروژه افزایش ظرفیت توســعه پارک های انباشت 
و برداشت ناحیه آهن سازی شــرکت فولاد مبارکه به 
پیشرفت ۳۰ درصدی رسید. خادم کیمیایی مدیر اجرای 
پروژه های آهن سازی این خبر را داد و در همین خصوص 

به سؤالات پاسخ داد:
در خصوص هدف اجرای این پروژه بیشــتر 

توضیح دهید.
با عنایت به هدف گــذاری فولاد مبارکه برای حفظ 
ســهم بیش از ۴۵ درصدی خود در تولید فولاد کشور 
و افزایش ظرفیت شــرکت مادر، این پروژه تعریف شد 
تا بتواند در آینــده نیز همچنان نیــاز واحدهای احیا 
مستقیم و درنهایت فولادسازی را تأمین کند. به طورکلی 
هدف از اجــرای این پروژه هم راســتایی این ناحیه در 
 راستای برنامه های فولاد مبارکه برای افزایش ظرفیت 

تولید است.
در این پروژه توسعه چه قسمت هایی در دست 

اجراست؟
محدوده توســعه فوق به دو بخشِ اصلاح و تکمیل 
پارک های انباشت و برداشت و خطوط انتقال مواد موجود 
و احداث مجموعه انباشت و برداشت و خطوط انتقال مواد 
جدید تقسیم می شود. در بخش اول در راستای افزایش 
ظرفیت پارک های موجود طــول پارک های ۳ و ۴ و ۵ 
افزایش یافته که منجر به افزایش طول نوار نقاله ها و توان 
درایو یونیت های مربوطه و طول ریل ماشین برداشت و 
سایر تجهیزات مرتبط شده است. همچنین پارک صفر 
که تنها به عنوان پارک اضطراری مورداســتفاده قرار 
می گرفت افزایش ظرفیت یافته است. در طرح جدید، 
پارک های قبلی به منظور افزایش ظرفیت ذخیره مواد 
اولیه به پارک مکانیزه تبدیل می شــود و در بخش دوم 
به منظــور تغذیه مگامدول های واحد احیا مســتقیم 
شماره ۲ )واحد احیا شــهید خرازی( مطابق طرح، دو 
پارک جدید به عرض حدود ۴۷ متر و طول حدود ۱۰۰۰ 

متر ایجاد خواهد شد.
غیر از افزایش ظرفیت، موارد دیگری هم در 

نظر گرفته شده است؟
بله. هم زمان با اجرای این پروژه، بســتر ریلی لازم 
جهت نصب ماشین آلات جدید انباشت و برداشت نیز 
طراحی شده اســت که به طور هم زمان اجرا می گردد. 
با توجه به اســتراتژیک بودن پروژه برای شرکت فولاد 
مبارکه و محدودیت زمان اجرای آن، بلافاصله پس از ابلاغ 
قرارداد در اواخر سال گذشته توسعه آهن سازی اقدام به 
برگزاری جلسات منظم و برنامه ریزی دقیق با حضور 
کلیه عوامل ذی ربط نمود که خوشبختانه به موازات این 
کار فعالیت های مهندسی و تأمین پروژه نیز آغاز گردید.

در جریان اجرای پروژه چقدر از ظرفیت های 
داخلی استفاده شده است؟

بــا توجه بــه تأکید بــر اســتفاده حداکثــری از 
توانمندی های شرکت های داخلی، ترتیبی اتخاذ شده 
اســت که بخش اعظم موارد مربوط به تأمین  و ساخت 
قطعات با استفاده از ظرفیت های شرکت های سازنده 
داخلی انجام شود. ضمن اینکه بخش زیادی از تجهیزات 

پروژه ساخته یا تأمین  شده است.
 پروژه از نظر زمان بنــدی در چه وضعیتی 

قرار دارد؟
در حال حاضر پروژه داری پیشرفت فیزیکی حدود 

۳۰ درصد و تقریبا مطابق برنامه است.
 تاکنون چه اقداماتی در این راســتا انجام 

 شده است؟
مهم ترین فعالیت هــای انجام شــده عبارت اند از: 
پیشــرفت ۶۰ درصدی فاز مهندســی پــروژه و آغاز 
مهندسی خرید در اکثر دیسپلین ها؛ تکمیل جوشکاری 
ریل اسکراپر در ۱۰۰ متر اول پارک صفر موجود؛ تکمیل 
فونداســیون و ریل گذاری ماشــین بوم ریکلایمر به 
طول ۱۰۰ متر در پارک های ۱ و ۲ موجود؛ جمع آوری 
خرســک های انباشته شــده در محوطه پــارک دوم 
منطقه شــهید خرازی به طور کامــل و آغاز عملیات 
تسطیح؛ پیشرفت ۵۰ درصدی عملیات خاک برداری/ 
خاک ریزی و تسطیح جاده ها؛ پیشرفت ۹۸ درصدی 
عملیات اجرایی منهول ها /کاندئیت بانک های دفنی 
در منطقه شــهید خــرازی؛ پیشــرفت ۹۶ درصدی 
عملیات ساختمانی و سیویل ساختمان ریکلایمر در 
منطقه شهید خرازی؛ پیشرفت ۴۰ درصدی عملیات 
ساختمانی و سیویل ماشین استاکر در منطقه شهید 
خرازی؛ پیشــرفت ۵۰ درصدی عملیات ساختمانی 
و ســیویل ســاختمان این برق جدید؛ آغاز عملیات 
جوشکاری ریل های ماشین انباشت )استاکر( و ماشین 

برداشت )ریکلایمر( در منطقه شهید خرازی.
سخن پایانی؟

از مهم ترین موارد موردنظر در هــر پروژه می توان 
به همکاری ســایر واحدهای مرتبــط و رعایت نکات 
ایمنی برای نیروی انســانی و تجهیزات اشاره کرد که 
خوشبختانه این مهم تاکنون به خوبی رعایت شده است؛ 
بنابراین از همه عوامل ذی ربط که در این راستا همکاری 
دارند، صمیمانه قدردانی می نماییم و امیدواریم پروژه با 

بالاترین کیفیت در زمان مقرر به پایان برسد.

گفت و گو

معاون تکنولوژی فــولاد مبارکه 
گفت: این شــرکت از بدو تأســیس، 
در مســیر تعالی قرار داشته و همواره 
برنامه ریزی های زیادی برای رسیدن 
به جایگاهی متعالی در دســتور کار 
خود قرار داده اســت. بدون شک در 
این مســیر، ممیزان داخلی هستند 
که تداوم موفقیت های شرکت را رقم 

می زنند.
ناظمی هرندی، معاون تکنولوژی 
شــرکت فولاد مبارکه، در اختتامیه 
گردهمایی ســه روزه ممیزان داخلی 
این شرکت اظهار کرد: یکی از اقدامات 

موردنیاز برای رســیدن به تعالی در 
ســازمان هایی نظیر فــولاد مبارکه 
ممیزی در امور مختلف سازمان است 
که این موضوع اهمیــت کار ممیزان 
داخلی را نشــان می دهــد. ممیزان 
داخلی باید مأموریت های ســازمانی 
خود را به خوبی انجــام دهند، چراکه 
تولید محصولات باکیفیت و بسیاری 
از موضوعاتی از این قبیل، در بیشــتر 
اوقات، با دقت به نکاتی ســاده حاصل 
می شــود و در صورت رعایت نکردن 
همین نکات ساده، گاهی خسارت های 
سنگینی برای سازمان به وجود می آید.

نظارت، یکی از مهم ترین ارکان 
مدیریت در سازمان هاست

کفایت، معاون سرمایه های انسانی 
و سازماندهی شــرکت فولاد مبارکه 
نیز در اختتامیه گردهمایی ممیزان 
داخلی این شــرکت با بیان اهمیت 
کار ممیزان داخلــی اظهار کرد: یکی 
از کارهایی کــه می تواند در مدیریت 
سازمان ها و رسیدن به اهداف سازمانی 
و تحقق آن ها مؤثر باشد، نظارت است. 
نظارت علاوه بر صنعت، در همه شئون 
زندگی کاربرد دارد و یکی از ضروریات 
موردنیاز انسان است. این موضوع به 

حدی مهم اســت که حتی موضوع 
نظارت در آیات قرآن و روایات اهل بیت 
)علیهم الســلام( نیز مورد تأکید قرار 

گرفته است.
وی افزود: نظارت در ســازمان که 
کار اصلــی ممیزان برای ســنجش 
میزان رســیدن به اهداف ســازمانی 
اســت یکی از انواع نظارت هایی است 
که خداوند در دســتورات دین اسلام، 
به آن تأکید فرموده اســت. به همین 
خاطر اگر ناظران در سازمان به درستی 
مأموریت های محولــه را انجام دهند، 

سعادت سازمان محقق می شود.

ممیزی سازمان با استفاده از
۸۳ نفر از ممیزان داخلی

کیانی رئیس سیستم های مدیریت 
کیفیت و ســرآمدی شــرکت فولاد 
مبارکه در اختتامیه گردهمایی ممیزان 
داخلی این شــرکت با ارائه گزارشی از 
اقدامات برنامه ریزی شــده در زمینه 
ممیزی داخلی اظهار کرد: قرار اســت 
برنامه ممیزی داخلی شــرکت فولاد 
مبارکه از ۸ تا ۲۹ مردادماه با ۱۶۸ نفر 
روز و با اســتفاده از ۸۳ نفر متشکل از 
سرممیزان و ممیزان داخلی، در سطح 

شرکت انجام شود.

وی با بیان استانداردهای مدیریتی 
محدوده ممیزی افزود: استانداردهایی 
نظیــر ایــزو ۹۰۰۱، ۱۴۰۰۱، 
 ،۱۰۰۰۲،۱۰۰۰۴ ،۴۵۰۰۱،۵۰۰۱
۱۰۰۱۵، ۳۰۴۰۱ و ۳۱۰۰۰ در دستور 
کار ممیزان قرار گرفته اســت. در این 
گردهمایی، پنلی تخصصی با موضوع 
بررسی نکات مهم در ممیزی داخلی با 
ارائه جمعی از معاونین و مدیران شرکت 
فولاد مبارکه برگزار شــد. همچنین 
در حاشــیه اختتامیه این گردهمایی 
سه روزه از ســه نفر از ممیزین فعال در 

این گردهمایی تجلیل به عمل آمد.

معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه؛

ممیزانداخلی،مسیرتداومموفقیتهاراهموارمیکنند

شرکت فولاد مبارکه به عنوان یکی از پیشتازان صنعت فولاد کشور با بیش از ۸ 
هزار نفر بازنشسته، سرمایه های انسانی گران قدر و ماندگاری برای صنعت کشور 
به ارمغان آورده و به طور یقین، فرد فرد ایشان، بخشی از هویت، اعتبار، منزلت و 
افتخار این شرکت به  حساب آمده و تکریم ایشان خواسته، وظیفه و مسئولیتی برای 

مدیران شرکت فولاد مبارکه است.
پیشــرفت هر کشــور در عرصه های مختلف مرهون و مدیــون پایه گذاران، 
پیشکسوتان و کسانی است که در شــکل گیری، تداوم، قوام و بقای هر سازمان 
کوشیده اند و بالطبع در زمان کنونی، بخشــی از این افراد به افتخار بازنشستگی 

نائل آمده و یا در شرف آن قرار دارند.
نیروی انسانی، مهم ترین عامل پیشــرفت جوامع انسانی است و هرچه عامل 
انسانی دارای انگیزه، دانش، مهارت، تعهد و تخصص بیشتری باشد، رشد و پیشرفت 

در مجموعه با سرعت و دقت بیشتری حاصل می شود.
انقلاب اسلامی، فرصت مناسبی برای تغییر نگرش، انگیزه و تعهد عامل انسانی 
برای تعالی کشور فراهم کرد و چنانچه می دانیم، محدودیت ها، فشارها، کمبودها و 
تحریم ها، کار و خدمت برای ساختن کشور را با دشواری های بسیاری همراه ساخت. 
با  وجود این، در بیشتر مواقع عزم و اراده کارکنان و کارگران و کلیه نیروهای پرتلاش 
و خدوم دستگاه ها و نهادها، برای دست یابی به خودکفایی و پیشرفت، درنهایت 

نتیجه بخش بوده است.
در طول چهار دهه اخیر، کارگران و کارکنان بسیاری در عرصه صنعت و به ویژه 
در حوزه صنعت فولاد، در سخت ترین شرایط کاری در معادن، کارخانجات و... برای 
شکوفایی، عزت و افتخار ایران اسلامی کوشیده اند و با عشق و علاقه خود، صنعت 
فولاد را به عنوان موفق ترین صنعت کشــور ازنظر کمی و کیفی مطرح ساختند. 
این تلاشگران مایه مباهات ایرانیان در کشــور و جهان شدند و هم اکنون، بخش 
زیادی از آنان به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند. امروز وظیفه نهادها، سازمان ها 

و متولیان امر است که در این شرایط سخت اقتصادی، از این سرمایه های انسانی 
کشور حمایت کنند.

البته باید توجه داشت که حمایت از بازنشستگان نباید فقط متمرکز بر افزایش 
امید به زندگی )طول عمر( در آنان باشد، بلکه امروزه در جهان، مفهوم بازنشستگی 
پویا مطرح است، یعنی با افزایش کمیت جمعیت بازنشسته، کیفیت زندگی آن ها 

نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
در این میان شــرکت فولاد مبارکه نیز برخورد واجب می داند که در راستای 
تکریم بازنشســتگان این شــرکت طرح هایی همچون بازنشســتگی بهینه را 
برنامه ریزی نموده و در این راستا به منظور فراهم ساختن محیطی برای استمرار 
فعالیت بازنشستگان بعد از دوران فعالیت در شــرکت اقدام کند. طبق این طرح 
درجهت حفظ ارتباطات اجتماعی و به وجود آوردن شرایطی که به تداوم ارتباطات 
بازنشسته با بخش گسترده ای از بدنه جامعه که می تواند پیامدهای روانی مثبتی 

برای بازنشستگان داشته باشد، برنامه ریزی صورت می گیرد.
فولاد مبارکه حمایت و تکریم بازنشســتگان را از طریق ایجاد آمادگی برای 
بازنشســتگی، حفظ ســلامتی، هویت یابی افراد بازنشســته و برخورداری از 
حمایت های خانواده، مدیران و مسئولان شرکت امکان پذیر می داند و در این مسیر 
توجه به چالش های بازنشستگان را امری ضروری تلقی می کند و شناسایی و اعمال 

حمایت های لازم از این سرمایه های ارزشمند شرکت را بر خود فرض می داند.
مایه افتخار است که بسیاری از بازنشستگان صنعت فولاد به عنوان سرمایه های 
انســانی همچنان در بخش های خصوصــی و دولتی به عنوان مدیر، مشــاور، 
سیاست گذار و مجری به خدمت به کشور مشغول اند و خدمات ماندگار، ارزشمند 

و توسعه محور این عزیزان برای ساختن ایرانی آباد تداوم دارد.
آنچه در این میان وظیفه نهادهای متولی اســت، تجلیل و تکریم و قدردانی از 
این عزیزان در درجه اول و بهره مندی از تجربه، دانش و مهارت ایشان در مرحله 
بعدی است. طبیعی است که بخش عمده تجلیل و تکریم بازنشستگان محترم، 
درگرو توجه به نیازهای مادی و معنوی ایشان به ویژه نیازهای معیشتی این قشر 

زحمت کش و معزز جامعه است تا ایشان با فراغ بال بیشتری بتوانند در حوزه های 
مختلف منشأ اثر باشند.

نیک می دانیم که صنعت فولاد در مقایسه با سایر صنایع در چهار دهه اخیر، روند 
توسعه و تکامل منطقی و مطلوبی را در حوزه های دانش فنی و ساخت و تولید طی 
کرده و در چنین شرایطی ذخایر نیروی انسانی کارآمد و متعهد این حوزه به حدی 
است که بدون اغراق می توان گفت یکی از غنی ترین سرمایه های انسانی کشور در 

این حوزه مشغول به کار بوده اند.
بعد از پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، شرکت فولاد مبارکه در سخت ترین 
شرایط از جمله جنگ تحمیلی به دست توانمند بزرگ مردانی ساخته و راه اندازی 
شد که اکنون بعد از اتمام سال های خدمت خود در شرکت فولاد مبارکه، با شوق 
و انگیزه مضاعف در شکل گیری و احداث بســیاری از کارخانجات گندله سازی، 
احیا مستقیم، فولادسازی و ریخته گری مداوم و خطوط نورد جای جای کشورمان 
ایفای نقش می کنند و موجبات تحقق اهداف صنعت فولاد در سند چشم انداز را 

میسر می سازند.
شرکت فولاد مبارکه به عنوان یکی از پیشتازان صنعت فولاد کشور با بیش از ۸ 
هزار نفر بازنشسته، سرمایه های انسانی گران قدر و ماندگاری برای صنعت کشور 
به ارمغان آورده و به طور یقین، فرد فرد ایشان، بخشی از هویت، اعتبار، منزلت و 
افتخار این شرکت به  حساب آمده و تکریم ایشان خواسته، وظیفه و مسئولیتی برای 

مدیران شرکت فولاد مبارکه است.

بازنشستگان؛ سرمایه های ماندگار
یادداشت

برگزاری چهار کارگاه آموزشی بررســی وضعیت بازار بورس توسط شرکت 
کارگزاری باهنر در سومین روز نمایشگاه بین المللی صنعت مالی در غرفه فولاد 

مبارکه در دستور کار قرار گرفته است.
به گزارش خبرنگار ایراسین، برگزاری چهار کارگاه آموزشی بررسی وضعیت 
بازار بورس توسط مرید سادات و روش های سرمایه گذاری توسط الهه کمالی با 
همت شرکت کارگزاری باهنر در سومین روز نمایشگاه بین المللی صنعت مالی 

در غرفه فولاد مبارکه در دستور کار قرار گرفته است.
همچنین با حضور علاقه مندان و بازدیدکنندگان در سومین کارگاه آموزشی 
وضعیت بازار طلا در غرفه فولاد مبارکه توسط دکتر مریم محبی مورد بررسی 

قرار می گیرد.
چهار کارگاه آموزشی در غرفه فولاد مبارکه در سومین روز نمایشگاه صنعت 
مالی برگزار می شود. در ادامه عصر امروز در نمایشگاه بین المللی صنعت مالی 
غرفه شــرکت فولاد شــاهد برگزاری مناظره ای با عنوان چرا سرمایه گذاری 

در بازار بورس، با حضور جمعی از فعالان بازار ســرمایه کشور برگزار می شود. 
چهاردهمین نمایشگاه صنعت مالی ) بورس، بانک و بیمه( با حضور متخصصان، 

کارشناســان و مدیران شــرکت های داخلی و خارجی، دوم تا پنجم مرداد ماه 
سال جاری در محل دایمی نمایشــگاه های بین المللی تهران برگزار می شود و 
غرفه شرکت فولاد مبارکه اصفهان در ســالن های ۸ و ۹ این نمایشگاه پذیرای 
علاقمندان و بازدیدکنندگان این شرکت صنعتی و شرکت های بورسی وابسته 

به فولاد مبارکه است.
شرکت سرمایه گذاری توسعه توکا ارائه دهنده خدمات مالی مرتبط با بازار 
سرمایه، شرکت کارگزاری باهنر برگزار کننده کارگاه های آموزشی و ارائه دهنده 
خدمات معاملاتی در بازار ســهام و بازار بــورس اوراق بهــادار، کالا و انرژی، 
شرکت ســبد گردانی آتیه توکا برای اخذ مجوزهای مشــاوره سرمایه گذاری، 
پردازش اطلاعات مالی و مشــاوره در خصوص پذیرش و عرضــه اوراق بهادار 
و صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازار گردانی توســعه فولاد مبارکه برای 
 افزایش نقدینگی و بازار گردانی سهام شــرکت های فولادی در این نمایشگاه 

حضور دارند.

در نمایشگاه صنعت مالی صورت می گیرد؛

برگزاری چهار کارگاه آموزشی در غرفه فولاد مبارکه توسط شرکت کارگزاری باهنر

خبر

براتی- مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه


